Муниципальное образование Рязанской области
«АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
РЯЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ул. Новая, 24, Турлатово, Рязанский район,

Рязанская область, 390511
тел/факс (4912) 28-91-22 / 28-62-04
e-mail: admryazanr@ryazan.gov.ru

ИНН 6215001598 КПП 621501001
ОКПО 04040491 ОГРН 1026200702330

Руководителям структурных
подразделений

[REGNUMDATESTAMP]

На №

от

В связи с письмом Государственной жилищной инспекции Рязанской области

№ТТ/32-8768 от 07.11.2023 просим Вас и Ваших сотрудников отделов и
подведомственных учреждений обеспечить установку мобильного приложения
«Госуслуги.Дом».
          О проделанной работе прошу сообщить на адрес электронной почты:
holopova@rzraion.ru в срок до 27.11.2023.

Приложение: на 2 листах.

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства                                                           П.С. Морковин

 [SIGNERSTAMP1]

Холопова Анастасия Андреевна
8(4912)28-62-48

mailto:holopova@rzraion.ru